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   Oktawa Wszystkich Świętych

   Trwa oktawa uroczystości Wszystkich Świętych. Dzisiaj i w poniedziałek o godz. 18.oo, zostaną
jeszcze odprawione Msze św. wspólne za naszych zmarłych. Ci, którzy chcieliby jeszcze Bożemu
Miłosierdziu polecić bliskich zmarłych, mogą to uczynić dzisiaj po każdej Mszy św., a także jutro,
nawet tuż przed Mszą św.

   Święto Niepodległości

   W czwartek, 11 listopada, przypada 103. rocznica odzyskania niepodległości przez naszą Ojczyznę.
Dziękujmy Panu Bogu i Matce Bożej, Królowej Polski za dar wolności i za wszystkich polskich
bohaterów narodowych. Dla wszystkich Polaków upraszajmy łaskę jedności, pokoju, wzajemnego
szacunku i poszanowania takich wartości jak wiara w Boga oraz miłość do Pana Boga, bliźnich i
Ojczyzny. 

   Z okazji święta Niepodległości odprawimy w czwartek o godz. 10.3o uroczystą Mszę św. w intencji
Ojczyzny. Wszystkie Msze św. w czwartek, 11 listopada, będą w górnym kościele.

   Nabożeństwo fatimskie

   Różańcowe nabożeństwo fatimskie zostanie odprawione w sobotę, 13 listopada, o godz. 17.3o.
Będziemy modlić się w intencji przebłagania za grzechy i o pokój w Ojczyźnie.

   Msza św. z błogosławieństwem jubilatów i matek oczekujących narodzin dziecka

   Na Mszę św. w najbliższą sobotę o godz. 18.oo zapraszamy jubilatów, którzy w listopadzie
obchodzą kolejną rocznicę zawarcia sakramentu małżeństwa; jubilaci odnowią przyrzeczenia
małżeńskie. Na tę Mszę św. zapraszamy do wspólnej modlitwy rodziny jubilatów.

   Na tę Mszę św. w sobotę o godz. 18.oo zapraszamy także matki oczekujące narodzin dziecka i tych,
którzy nie mogą doczekać się potomstwa. Wszystkim zostanie udzielone okolicznościowe
błogosławieństwo.

   Zaproszenie dla mam od wspólnoty „Czas dla Rodzin”

   Wspólnota „Czas dla Rodzin” serdecznie zaprasza mamy z małymi dziećmi oraz przyszłe mamy na
cykl 6. spotkań ze specjalistami przy kawie i herbacie we wtorki w godzinach od 10.oo do 12.3o.
Więcej szczegółów na plakatach przy wyjściu z kościoła.

   Nasze ofiary

   W imieniu pogorzelców, składamy serdeczne podziękowanie za wsparcie w wysokości 5.200 zł.
Dziękujemy także Szkolnemu Kołu Caritas działającemu przy naszej Szkole Podstawowej nr 1 za
przeprowadzenie kwesty 1 listopada.



   Caritas naszej Archidiecezji zaprasza do udziału w akcji "Rękawiczki dla osób ubogich i
bezdomnych". W związku z tym, przy naszym kiosku parafialnym ustawiliśmy kosz, do którego
zbieramy nowe rękawiczki; 10 listopada zostaną one przekazane do Caritas w Sopocie. Trafią one do
osób najbardziej potrzebujących.

   Dzisiaj przed kościołem na budowę organów kwestują chórzyści. Za tydzień kolekta inwestycyjna
na budowę organów, a przed kościołem – w Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym –
zbiórka do puszek.
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